



Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3

Veřejný zadavatel – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČO 27520536, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka B 2629 (dále v textu jen „zadavatel“), zahájil dne 6. března 2019 zadávací řízení v nadlimitním režimu s názvem „Jednotný klinický informační systém KIS NPK“ obdržel dne 27. března 2019 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek¹.

Zadavatel níže v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

Prosíme zadavatele o sdělení, zda má být součástí nabídky i vyplněná Příloha E – Požadavky na přehledovou prezentaci nabízeného systému KIS.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 12.

Dotaz č. 2

V Příloze B - Funkční a technická specifikace final_20190218 v kapitole 3.19. Klinické a konsignační sklady kapitola nespecifikuje počty skladů a konsignačních skladů za jednotlivá zdravotnická zařízení.

Dotaz: Uchazeč považuje s ohledem na rozsah dodávky zadání za nedostatečné. Z důvodů kalkulace ceny dodávky uchazeč žádá o doplnění informací o počtu skladů na odděleních a počtu konsignačních skladů za jednotlivá zdravotnická zařízení NPK. Dále žádá o upřesnění počtu uživatelů, kteří budou pracovat s těmito sklady za jednotlivá zdravotnická zařízení NPK.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Projekt Jednotného KIS NPK počítá s implementací klinických skladů na všech zdravotnických provozech (léčivé přípravky, vč. centrových léčiv, SZM a MTZ) – viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 1 s přílohou „Pocty_stanic_KIS_pracoviste_NPK_2019.xlsx“ a příloha „Seznam_hospodarskych_stredisek_NPK_2019.xlsx“.

Počet konsignačních skladů je plovoucí dle výběru dodavatele, v NPK nepřesáhne počtu 1.000.

Počet uživatelů – viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 2 s přílohou „NPK_pocty_zamestanancu_2019.xlsx“.

¹ Přesné znění žádost dodavatele o vysvětlení i je v textu označeno kurzivou



Dotaz č. 3

V Příloze B - Funkcni_a_technicka_specifikace_final_20190218 v kapitole 2.7 Systémové požadavky – Práce s daty, bod 2.7.19 Systém musí umožnit nastavení kontrolních funkcí.

Dotaz: Co rozumí zadavatel pod pojmem „nastavení kontrolních funkcí“?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 – dotaz č. 4.

Dotaz č. 4

V Příloze B - Funkcni_a_technicka_specifikace_final_20190218 v kapitole 2.7 Systémové požadavky – Tiskové výstupy, bod 2.7.38 Systém obsahuje tiskové předlohy a uživatel má možnost volby z tiskových předloh. Vzhled tiskových předloh musí odpovídat platnému grafickému manuálu Objednatele.

Dotaz: Vzhledem k tomu, že je tento bod zařazen i do prezentace, žádáme zadavatele o vysvětlení, jak by měl být prezentován požadovaný soulad s grafickým manuálem objednatele při jeho absenci v zadávací dokumentaci

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Přikládáme grafický manuál NPK, jedná se hlavně o používání loga NPK ve výstupních formulářích – viz příloha „Příloha_Vysvětlení_ZD_č.3_Grafický manuál NPK“.

Dotaz č. 5

V Příloze B - Funkcni_a_technicka_specifikace_final_20190218 v kapitole 3.4 Úmrtí, Metodiky, bod 3.4.20 Úmrtí

Dotaz: Žádáme o vysvětlení, co tento pojem znamená?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 5.

Dotaz č. 6

V příloze B zadávacích podmínek v požadavku „6.5.1 Seznam napojovaných SW systémů“ je uveden v bodu h) „centrální systém pro správu dokumentů – část Důvěryhodný dokumentový archiv NPK“.

Dotaz: O jaký konkrétní produkt se jedná?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 11.



Dotaz č. 7

V Příloze B - Funkční a technická specifikace_final_20190218 v bodech 3.10.3, 3.10.13, 3.10.20, 3.10.43 je zmiňován požadavek na zakomponování Manchesterského triázového systému. Předpokládáme, že NPK vlastní nebo bude v době implementace vlastnit licenci, která umožní používání této metodiky ve svém zdravotnickém zařízení. Zároveň předpokládáme, že NPK bude mít zajištěnu verzi vhodnou k používání v České republice, která bude dodavatelem zakomponována do požadovaného řešení. Jsou naše předpoklady správné?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Nejsou, NPK licenci nevlastní. Funkční a technická specifikace KIS NPK definuje, že implementaci Manchesterského triázovacího systému do KIS NPK zajistí v plném rozsahu zhotovitel, vč. lokalizace do českého jazyka, pokud není k dispozici.

Dotaz č. 8

V Příloze B - Funkční a technická specifikace_final_20190218, v bodech 3.1.9 je uvedeno: „Systém musí umožnit vytváření, zpracování a sběr statistických informací týkajících se výkonů a dodržování pracovních postupů.“

Dotaz: Jak přesně si zadavatel představuje informace týkající se dodržování pracovních postupů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Pracovní postup = definované postupy péče o pacienta formou nastaveného procesu (work flow) v klinickém IS. Blíže viz Příloha B Funkční a technická specifikace – kapitola Procesně orientovaný systém (body 2.3.21 až 2.3.29).

Dotaz č. 9

V Příloze B - Funkční a technická specifikace_final_20190218 v kapitole 3.9 Nutriční péče, Procesy, bod 3.9.15 Tvorba jídelníčku a Metodiky, bod 3.9.23 Tvorba jídelníčku

Dotaz: Jak má zadavatel rozumět tomuto požadavku, když stravovací systém, kde se primárně jídelníček tvoří, není součástí nabídky?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 6.



Dotaz č. 10

V Příloze B - Funkcni_a_technicka_specifikace_final_20190218 v bodě 5.2.15 Logistika léčivých přípravků (LP) je uvedeno: Součástí projektu je integrace s centrálním IS pro řízení a zajišťování materiálových toků léčivých přípravků.

V rámci integrace jde zejména o tyto funkce:

- řízení databáze obchodovaných LP NPK

Dotaz: Uchazeč žádá o vysvětlení o jakou databázi obchodovaných LP NPK se jedná, co obsahuje za informace, jaký systém ji spravuje? Jakým způsobem by měla být řešena zhotovitelem integrace na KIS NPK a co by mělo být jejím obsahem?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

Viz Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 – dotaz č. 13.

Přílohy:

- *Příloha_Vysvětlení_ZD_č.3_Grafický manuál NPK*

Vzhledem k charakteru poskytnutého vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek stanovuje zadavatel novou lhůtu pro podání nabídek a to na pondělí **15. dubna 2019 13:30 hod.**

Oprava oznámení ve výše uvedené souvislosti byla dnešního dne zaslána do Věstníku veřejných zakázek a TED.

V ostatním zůstávají zadávací podmínky i dokumentace nezměněny.

Mgr. Michal Čermák

zaměstnanec pověřený

administrací veřejné zakázky